
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 07 сентября 2020 года  № 91-3  

 

Санкт-Петербург 

О единовременной выплате членам участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №104-183, №185, №186, 

№197 за особые условия работы при подготовке и проведении 

общероссийского голосования в период распространения новой 

коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга 

от 9 апреля 2020 года № 196 «О выделении средств» (в ред. постановления 

Правительства Санкт-Петербурга от 14 августа 2020 года № 623), 

Порядком осуществления единовременной выплаты членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса за особые условия 

работы при подготовке и проведении общероссийского голосования в 

период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Санкт-Петербурга, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 01 сентября №211-5 «О 

размере и порядке осуществления единовременной выплаты членам 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса за 

особые условия работы при подготовке и проведении общероссийского 

голосования в период распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 2 решила: 

1. Произвести единовременную выплату членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных 

участков №104-183, №185, №186, №197 за особые условия работы при 



подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Санкт-Петербурга за счет средств бюджета Санкт-Петербурга, 

в размере 5 200 руб. (Пять тысяч двести рублей), согласно приложению 

№1.  

2.  Поручить главному бухгалтеру Территориальной избирательной 

комиссии № 2 произвести выплаты в срок не позднее 30.10.2020. 

3. Выплата осуществляется в безналичной форме. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Рудинскую 

Л.А. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2 

Л.А. Рудинская 

  
Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 2 

Т.В. Дердиященко 

 


